
AM NI
nPíojectI

AffiN
Project

,,Stolní PCíí

Nabídka č. N2115

Vypracoval: Štěpán Gajda
Telefon: +420703 826 989

E-mail: stepan.qaida@amonproiect.cz

www.amonproject.cz



AMN
1. o společnosti

Společnost AMON Project s.r.o. je mladá společnost navazující na mnohaletou činnost jejích partnerů
v oblasti poskytování poradenství a řešení v oblasti lCT. Naším cílem je dosáhnout dlouhodobé
spolupráce s našimi klienty a v maximálnímíře pokýt a uspokojit jejich potřeby v oblasti informačních
technologií a firemních procesů. Věříme, Že díky našemu serioznímu přístupu a mnohaletým
zkušenostem dokáŽeme nabídnout efektivnířeŠení, které bude našim klientům velkým přínosem nejen
nyní, ale i v následující budoucnosti.
Hlavním zaměřením společnosti AMON Project je poskytování konzultací a poradenství při plánování
budoucího rozvoje lCT prostředí klienta, zajištění projektového managementu a optimalizace interních
procesů tak, aby se stali maximálně efektivními.
Další oblastí je zajištění systémové integrace, dodávky komplexních portálových řešení na míru,
outsourcing lCT prostředí' vývoj softwarových aplikací atd.

1.1. ldentifikační údaje

AMON Project, s.r.o.
Evropská 1726155
160 00 Praha 6 - Dejvice
lČ 24135411
DlČ CZ24135411
Telefon: +420 604 587 070
E-mail: info@amonproiect.cz
WWW: www.amonproiect.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a's.
Číslo účtu: 43-9996770 267 toloo
Zapsána u městského soudu v Praze, oddíl C' vloŽka 181916
Zastoupena jednatelem Bohumilem Brandštýlem

www.amonproject.cz



AM hT
I

-Project

2. obchodní podmínky

- Zboží bude dodáno na základě písemné objednávky zaslané e-mailem v el. Podobě.
- Lhůta plnění předmětu dodávky nejdéle 3 týdny od objednávky.
- Sp.latnost faktur za dodané zboží 2I dní.

3. Předmět nabídky

Premio Basic 310 5480 (i3-10100/ScBl 480GB/DVD/W10Pro)

. originálníMS Windows 10 Pro CZ/SK
t procesor lntel@ Core i3-10100
. paměť 8GB DDR4, sSD 480GB SATA3
. int. VGA lntel@ UHD 630, int. zvuk. karta
. DVDTR/RW DL
. klávesnice a optická myš
. 2xUSB 2.0, 4xUSB 3'0, cb LAN, volný PC|e16 slot
. záruka 3 roky
. rozměry skříně: 175 x 358 x 410 mm

. uvedená cena je bez LCD

. počítač obsahuje nainstalovaný operační systém včetně továrního nastavení pro rychlou obnovu systému.

' použité komponenty procházífyzickým testováním a počítač zahořovacím procesem při výrobě.
. počítač je balen v rámci bezpečnosti do speciálního obalu'

4. Cenová kalkulace

P rem io Basic 3 10 5480 ( i3-L0100/8G B/480G B/DVD/W10Pro) 11_ 696,-

Cána celkem bez DPH

DPH 2L%

Cena celkem vč. DPH

58 480,-

58 48Ot-

L2280,80
70 76ó,80

www.amonproject.cz


